se sidlem Okru2nl 25, 638 00 Bmo - Lesna
zasloupena lng. Petrem Fajmonem, MBA, generalnlm leditelem

:IoF^Clt9_sj^zapsane v obchod. rejsriku u Kiajsk6ho soudu v Bm6, odd. B, vto2ka 786
lC:46U75A4
OIC C2463475u
bankovni spojenl: KB Bmo - m6sto, a.s., C. rj.
dAle jen

"ndjemce',

a

625,- Ke
(slovy: Sestsetdvacetpet korun deskych)
Najemne za nebytove prostory je v souladu s 556, odst. 3 zekona 235/2004 Sb.
osvobozeno od DPH. .l

1.2. Najemn6 za veci movito (tepelne zaiizenl), ktere jsou situovane vjednoflivych nebytovych
prostorech (viz. Pi,loha e. 1) bude v souladu s aktualnim cenovym vymerem Energetick6ho